UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:       /BDT-VP

Về việc báo cáo danh sách

và đăng ký bồi dưỡng cho

đối tượng 2,3 năm 2024

         Quảng Ngãi, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Ban Thường trực HĐGDQP&AN tỉnh

                                       Quảng Ngãi (Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi).

 Thực hiện Công văn số 710/BTTr  ngày 01/3/2023 của Ban Thường trực

Hội đồng GDQP&AN tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo danh sách và đăng ký

bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2,3 năm 2024, Ban Dân

tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo như sau:

Ban Dân tộc tỉnh rà soát đối tượng 2,3 thuộc trường hợp bồi dưỡng cập

nhật kiến thức quốc phòng và an ninh giai đoạn 2021-2025 tại Kế hoạch số

519/KH-BDT ngày 12/8/2021 của Ban Dân tộc tỉnh. Theo Kế hoạch, có 03 cán

bộ thuộc đối tượng 3 (năm 2022: 01; năm 2023: 01; năm 2024: 01). Tuy nhiên,

năm 2022 Ban đã có 02 cán bộ được triệu tập và có kế hoạch triệu tập 01 cán bộ

năm 2023. Do dó, đến nay Ban Dân tộc tỉnh không còn đối tượng 2,3 thuộc các

trường hợp bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh năm 2024.

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi báo cáo để Ban Thường trực Hội đồng

GDQP&AN tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo ban;

- Các phòng thuộc ban;

- Lưu VT,(MT19).

Trần Văn Mẫn

		2023-03-18T07:59:04+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-18T08:42:14+0700

		2023-03-18T08:42:14+0700

		2023-03-18T08:42:14+0700